



## P.C.A. HOLDING. ÅRHUS A/S

Elverdalsvej 88, 3. tv.  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 20564733

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.11.2021

---

**Svend Ole Espensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P.C.A. HOLDING. ÅRHUS A/S

Elverdalsvej 88, 3. tv.

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 20564733

Stiftelsesdato: 18.08.1997

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Brian Poul Andreasen, formand

Svend Ole Espensen

Anne-Mette Andreasen

## Direktion

Anne-Mette Andreasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og handle med aktier og obligationer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 154 t.kr., hvilket selskabet anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(30.625)</b>	<b>(32.002)</b>
Andre finansielle indtægter		184.691	466
Andre finansielle omkostninger		(35)	(44.609)
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.031</b>	<b>(76.145)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>154.031</b>	<b>(76.145)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		154.031	(76.145)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>154.031</b>	<b>(76.145)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	17.259
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>17.259</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.242.904	1.058.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.242.904</b>	<b>1.058.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.157</b>	<b>9.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.244.061</b>	<b>1.085.030</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.244.061</b>	<b>1.085.030</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		708.436	554.405
<b>Egenkapital</b>		<b>1.208.436</b>	<b>1.054.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.625	30.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>35.625</b>	<b>30.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.625</b>	<b>30.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.244.061</b>	<b>1.085.030</b>

Dagsværdioplysninger

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	554.405	1.054.405
Årets resultat	0	154.031	154.031
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>708.436</b>	<b>1.208.436</b>

# Noter

## 1 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.242.904
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	184.674

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdien af børskursen pr. 31.12.2021, hvoraf reguleringen for indeværende regnskabsår udgør 185 t.kr.
